
U C H W A L A NR 11/4/14 

Rady Gminy w Wisniewie 


z dnia 4 grudnia 2014r. 


w sprawie okreslenia stawek podatku od nieruchomosci. 

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt.8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 

samorz<\dzie gminnym (tekstjednolity: Dz. U. z 2013r. Poz.594 z pain. zmianami) oraz art. 5 
ust.! ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i oplatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2014r. Poz. 849 z pain. zmianami) Rada Gminy uchwala co nast~puje: 

§1 

Okresla si~ wysokosc stawek podatku od nieruehomosci w nast~puj'l.cych wysokosciach: 

1. Od gruntow : 

a) zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bez wzgl~du na 

sposob zakwalifikowania w ewidencji gruntow i budynkow 0,88 zl 

od 1 m2 powierzchni, 


b) pod jeziorami, zaj~tych na zbiomiki wodne retencyjne lub elektrowni 

wodnych 4,56 zl od 1 ha powierzchni, 


c) pozostalyeh, w tym zaj~tych na prowadzenie odplatnej statutowej 

dzialalnosci pozytku publicznego przez organizacje pOZytku 

publieznego - 0,15 zl od 1 m2 powierzehni. 


2. Od budynkow lub ich cz~sci : 

a) mieszkalnyeh 0,69 zl od 1 m2 powierzehni uZytkowej, 
b) zwiqzanyeh z prowadzeniem dzialalnosei gospodarezej oraz od budynkow 


mieszkalnyeh lub ieh ez~sci zaj~tyeh na prowadzenie dzialalnosci 

gospodarezej 19,17 zl od 1 m2 powierzehni uZytkowej, 


c) zaj~tych na prowadzenie dzialalnosci gospodarezej w zakresie obrotu 

kwalifikowanym materialem siewnym- 10,75 zl od 1 m2 powierzchni 

uZytkowej, 


d) zwi<\zanyeh z udzielaniem swiadezeii zdrowotnych w rozumieniu przepisow 
o dzialalnosci leczniczej, zaj~tych przez podmioty udzielaj'l.ce tych swiadczeii 4,68 zl 
od 1 m2 powierzchni uZytkowej, 

e) pozostaiyeh, w tym zaj~tych na prowadzenie odplatnej statutowej 
dzialalnosci poZytku publicznego przez organizacje poZytku publicznego - 7,26 zl 
od 1 m2 powierzchni uZytkowej, 

3. Od budowli - 2% ich wartosci okreslonej na podstawie artA ust.1 pkt.3 ust 3- 7 ustawa z 
doia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i oplatach lokalnych. 

http:udzielaj'l.ce


-. 
§2 

1. Zwalnia si~ od podatku od nieruchomosci budynki lub ich cz~sci 0 charakterze rolniczym 
nie wykorzystywane rolniczo i polozone na gruntach nie stanowi'lcych gospodarstw rolnych, z 
wyj'ltkiem zwi!.lZanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej. 
2. Zwalnia si~ od podatku od nieruchomosci budowle sluz'lce zaopatrzeniu gminy w wod~ i 
zbiorowego odprowadzania sciek6w. 
3. Zwalnia si~ od podatku od nieruchomosci, nieruchomosci zwiqzane i wykorzystywane dla 
cel6w ochrony przeciwpozarowej z wyj'ltkiem zwi!.lZanych z prowadzeniem dzialalnosci 
gospodarczej. 
4. Zwalnia si~ od podatku od nieruchomosci budynki i grunty sluz'lce dzialalnosci kulturalnej 
z wyj'ltkiem zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej. 

§3 

Traci moc uchwala Nr XXXIVI127/13 Rady Gminy w Wisniewie z dnia 22 listopada 2013 
~ roku w sprawie okreslenia stawek podatku od nieruchomosci. 

§4 

Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od daty ogloszenia w Dzienniku Urz~dowym 
Wojew6dztwa Mazowieckiego z moc'l obowi'lzuj'lC'l od 1 stycznia 2015 r. 

przewo~y Gminy 

I wona Zabuska 


